ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2017 г. г.Зеленодольск

КАРАР

№ 623

О проведении весенней социальной

акции «Разбуди свой город»

В целях приведения территории муниципального образования «город

Зеленодольск» после продолжительного зимнего периода в надлежащий

эстетический внешний вид Исполнительный комитет Зеленодольского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить с 20.03.2017 по 20.04.2017 по мере таяния снега регулярную

работу по очистке и благоустройству фасадов зданий, ограждающих и

защитных сооружений, элементов внешнего благоустройства, малых

архитектурных форм, вывесок, рекламных конструкций и других объектов вне

зависимости от форм собственности.

2. Создать городской штаб по проведению очистки и благоустройству

объектов в составе согласно приложению.

3. Городскому штабу обеспечить координацию работы по очистке и

благоустройству объектов города, указанных в п.1 настоящего постановления.

4. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений,

независимо от организационно - правовых форм и форм собственности,

владельцам зданий, сооружений, вывесок, рекламных конструкций и других

объектов организовать работу по очистке и благоустройству объектов,

указанных в п. 1 настоящего постановления.

5. Рекомендовать начальнику отдела по связям с общественностью,

средствами массовой информации аппарата Совета Зеленодольского

муниципального района опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации, разместить на официальном портале правовой

информации (http://pravo.tatarstan.ru) и на информационном сайте

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в составе

портала муниципальных образований Республики Татарстан

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                    А.Х. Сахибуллин

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/